aliis. 

NUM. II. 

Confirmationis Carta regia. 
[Pat. 1 Edw. III. par. 3, m. 6.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
tam quam dominus H. quondam rex Angliae, proavus noster, 
fecit in haec verba. Henricus Dei gratifi rex Angliae, do¬ 
minus Hiberniae, dux Normanniae et Aquitanniae, comes 
Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 
comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, praepositis, 
ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. 
Sciatis nos, intuitu Dei, et pro salute animae nostrae, et ani- 

* Tanner has but three References to Records concerning this 
House, “ Vide Cartam Gilberti de Lacy donantis unam carucatam terra; 

marum antecessorum et haeredum nostrorum concessisse, et 
hac cartfi nostra confirm&sse Deo et beat® Mariae, et fratri¬ 
bus ordinis Grandis Montis de Cressewell, omnes donationes 
et concessiones eisdem fratribus a Waltero de Lascy factas, 
videlicet, ducentas et quatuor acras terrae in bosco suo de 
Hamma, cum omnibus pertinentiis suis, et sexcentas acras 
cum boscis earundem, et pasturam ad propria animalia sua 
quot habere poterunt in Nova Foresta ipsius Walteri, et ex 
alia parte aquae versds partes de Gripesgath, per boscum et 
per montes, et per valles usque ad fines de Talgard, et pas- 
tori suo communem pasturam cum suis pecoribus, ad decern 
animalia, et communem pasturam per totas forestas suas de 
Ewyas, ad proprium equitium eorum, cum equitio ipsius 
Walteri, et usuagium in praedictis locis et forestis, ad aedifi- 
candum domos suas, et ad omnia domui necessaria, et nonam 
garbam frumenti, mestilonis, siliginis, et omnis generis bladi 
praeterquam avenae, per omnia maneria sua in Anglia et 
Wallia, videlicet, in comitatu Hereford, de Wybbel, Mal- 
meshull, Jarthull, et Hamme, et in comitatu Salopiensi, de 
Stanton, Ludelawe, et Akes, et in comitatu Wilts, nonam 
garbam omnis generis bladi de manerio suo de Bretford, et 
decimas omnium coriorum averiorum quae per annum ne- 
cantur ad larderium suum castello de Ewyas, et decimas do- 
minicorum molendinorum suorum de Keneles in Hibernia, 
scilicet in Midia, et pro decirno denario redditus sui de 
Ewyas, nonam garbam omnis generis bladi de omnibus do- 
minicis suis de Ewyas, de villa Walteri de Rubeo Castello, 
et de Nova Villa, et unum hominem in Ewyas, scilicet, Ri- 
cardum filium Athee, unum hominem in Webbel, scilicet, 
Willielmum Pincun, et unum hominem in Ludelawe, scilicet 
Stephanum Saponarium, cum terris et tenementis eorum 
quae possidebant die quo idem Walterus dictos homines dictis 
fratribus dedit, cum haeredibus suis, et cum omni sequela 
eorum. Et nonam garbam totius dominici sui, per omnia 
maneria sua in Hibernia, de frumento, avena, siligine, ordeo, 
pisis, fabis, et de omni genere bladorum, et unum burga- 
gium cum praedicta nonfi garba, et cum omnibus pertinentiis 
suis, in quolibet burgo suo in Hibernia, et unum messua- 
gium in quolibet manerio suo in Hibernia. Datum per 
manum venerabilis patris R. Cycestrensis episcopi, cancel- 
larii nostri, apud castrum Matildis in Elveyn, xxi. die 
Augusti anno regni nostri quinto decimo. 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam quam idem 
proavus noster fecit in haec verba. Henricus Dei gratia rex 
Angliae, dominus Hiberniae, &c. Volumus et firmiter prae- 
cipimus, quod fratres Grandis Montis, et homines sui, sint 
quieti de tallagio, pontagio, theoloneo, passagio, vinagio, 
fossagio, exercitu, misericordifi, et omni consuetudine, et de 
omnibus rebus et occasionibus ad nos pertinentibus. Et 
prohibemus ne aliquis ipsos fratres vel homines suos super 
hoc vexet vel disturbet. Et si aliquis eos super hoc vexa- 
verit, in misericordia nostra sit de decern libris sterlingorum. 
Hiis testibus, Ricardo fratre nostro comite Cornubiae et 
Pictaviae, Petro de Sebaud, Simone de Monteforti comite 

in Euoyas Lacy, MS. Macro, 12. ii. 23, a. Cart. 15 Hen. III. m. 3. 
Pat. 2 Edw. IV. p2, m. 16.” 
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Leycestriae, R. de Quency comite Wyntoniensi, Hugone 
de Ver comite Oxoniensi, Johanne de Plessett, Hugone de 
Vyvon. Paulino Peyure, Galfrido dispensar. Johanne de 
Lexinton, et aliis. Datum per manum nostram in castris 
apud Gannoc, vicesimo octavo die Augusti anno regni nostri 

vicesimo nono. 
Nos autem concessionem et confirmationem praedictas, 

necnon concessionem et confirmationem quas Isabella de 
Lascy, quondam uxor Gilberti de Lascy, per cartam suam 
fecit eisdem fratribus de molendino fullonario de Ewyas, et 
uno burgagio, et decern et octo acris terrae ad dictum mo- 
lendinum pertinentibus, et de housebote et haybote, ad 
reparationem molendini praedicti. Donationem etiam, con¬ 
cessionem, et confirmationem quas Theobaldus de Verdon, 
constabularius Hiberniae, per scriptum suum fecit eisdem 
tratribus de totfi illfi terra quam idem Theobaldus quondam 
emit de Griffine ap Taudrek in Bleynduweleys, in honore 
de Ewyas Lascy. Donationem insuper. concessionem, et con¬ 
firmationem quas Walterus Knokebroke per cartam suam 
fecit eisdem fratribus de quatuor acris terrae et dimidia, cum 
pertinentiis, quas idem Walterus quondam emit de Gorgenon 
ap Lewelin. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem quas Wyn, Ydthell, Grifinus, et Worgenon, filii Lu- 
welin ab Eynon, per cartam suam fecerunt eisdem fratribus 
de novem acris terrae Wallensibus, cum pertinentiis, quas 
iidem Wyn, Ydthel, Griffinus, et Worgenon emerunt de 
domino de Ewyas, de Nova Forestfi. Donationem insuper, 
concessionem, et confirmationem quas Philippus Vaghan, 
Yowan, Juor, filii et haeredes Philippi ap Yowan Goh, per 
cartam suam fecerunt eisdem fratribus de totfi terra prmdic- 
torum Philippi Yowan et Juor, quam pater eorundem quon¬ 
dam tenuit in Blameskeli. Donationem etiam, concessio¬ 
nem, et confirmationem quas Hugo de Kynardesleye per 
cartam suam fecit eisdem fratribus de unfi summfi frumenti 
percipienda singulis annis ad festum sancti Michaelis, in 
manerio de Aberluneyn. Donationem insuper, concessio¬ 
nem, et confirmationem quas idem Hugo per cartam suam 
fecit eisdem fratribus de duabus solidatis annui redditus, 
cum [pertinentiis in Aberluneyn. Donationem etiam, con¬ 
cessionem, et confirmationem quas Rogerus de Cressewell 
per cartam suam fecit eisdem fratribus, de unfi summa fru¬ 
menti percipienda singulis annis, ad festum sancti Michaelis, 
in Wynferton. Donationem insuper, concessionem, et con¬ 
firmationem quas Milo de Aula de Walston, in Herde- 
sleye, per 'cartam suam fecit eisdem fratribus de una libra 
cerae percipienda singulis annis ad festum sanctae Mariae 
Magdalenae. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem quas Hugo de Bradewardyn, Passator, filius Ste- 
phani Pone, per scriptum suum fecit eisdem fratribus de 
libero passagio apud Bradewardyn. Donationem insu¬ 
per, concessionem, et confirmationem quas Bartholomaeus 
Ghauesi de Kyngeston, in Manfelt, per cartam suam 
fecit eisdem fratribus de una dimidia summa frumenti per- 

cipiendfi singulis annis ad festum sancti Michaelis in domo 
ipsius Bartholomaei de Kyngeston. Donationem etiam, 
concessionem, et confirmationem quas Rogerus de Clyfford 
per cartam suam fecit eisdem fratribus de una summa fru¬ 
menti percipienda singulis annis ad festum sancti Michaelis 
in manerio de Bruges. Confirmationem insuper, quam Ro¬ 
bertas Tregoze filius Sibillae de Ewyas per scriptum suum 
fecit eisdem fratribus de una summa frumenti percipienda 
singulis annis ad festum sancti Michaelis in manerio de 
Ewyas Halardi. Donationem etiam, concessionem, et con¬ 
firmationem quas Walterus Gardinarius de Hamme per 
cartam suam fecit eisdem fratribus de una libra cerae et 
dimidia percipienda singulis annis ad festum Assumptionis 
beatae Mariae apud Craswell. Venditionera insuper et con¬ 
cessionem quas Henricus Feotrarius de Hereford fecit 
eisdem fratribus, de uno messuagio et sexaginta et una acris 
terrae cum pertinentiis in Hamme. Donationem etiam, con¬ 
cessionem, et confirmationem quas Walterus de Lascy per 
cartam suam fecit eisdem fratribus de una carucata terrae 
qua? vocatur Thachbohan, cum pertinentiis in Duneleth, 
ratas habentes et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, dilectis nobis in Christo nunc priori et 
conventui de Cressewell et successoribus suis, concedimus et 
confinnamus, sicut cartae et scripta praedicta rationabiliter 
testantur, et prout iidem prior et conventus et praedecessores 
sui terras et tenementa praedicta hactenus tenuerunt, et 
libertatibus praedictis rationabiliter usi fuerunt et gavisi. In 
cujus, &c. T. R. apud Wygorniam vicesimo quinto die 
Decembris. 

Per ipsum regem, pro Deo. 

NUM. III. 

Carta Petri Herefordensis Episcopi. 
[Ex Arcliivis Grandimontensis Ccenobii in GalM.] 

Universis praesentes literas inspecturis et audituris, P. 
miseratione divina Herfordiensis ecclesiae minister humilis, 
salutem in Domino. Volumus et garantimus, quod si aliquis 
implacitet nos vel successores nostros, quod Deus avertat, 
super rebus quas emimus a priore et fratribus de Crassewalle 
in manerio de Hamme-Lascy, dictus prior vel fratres de 
Crassewalle, et de ordine Grandimontensi, non teneantur nos 
aut successores nostros defendere et garantizare ultra sum- 
mam quingentarum quinquaginta marcarum quas a nobis 
receperunt pro rebus supradictis. Intelligimus enim, quod 
died prior et fratres vel ordo Grandimontensis non teneantur 
nos vel successores nostros defendere et garantizare ultra 
dictam summam, si contingat nos aut alios quoscumque no¬ 
mine nostrorum implacitari super dieds possessionibus ab 
aliquibus qui de ordine Grandimontensi non essent; vel qui 
nomine ipsorum non agerent, aut pro ipsis. In cujus rei 
testimonium has literas patentes fieri fecimus et sigilli nostri 
munimine roborari. Datum apud Vascum in crastino beat® 
Agathae martyris, anno Domini millesimo cc°.L°. sexto. 

Iktorg of l^ftoutton Hongalnllf, tn Buriuntfljantsljttf. 
THIS was an Alien Priory of Cluniac Monks, belong¬ 

ing to the Abbey of St. Faith at Longaville in Normandy, 
to which this and several other churches and estates in 
England were given by Walter Gift'ard earl of Buckingham, 
temp. Hen. I* King Henry the Sixth, in the 19th year of 
his reign, at the instance of Thomas Beckington, bishop of 

Bath and Wells, gave this Cell, and most of the lands be¬ 
longing unto the same, to New College in Oxford, the 
Warden and Fellows of which still enjoy them.b William 

occurs Prior of this House in 1236. Peter, A.D. 1262. 
John de Panneville, or Pagnell, 1277. Richard, 

1297. William de Talley, 1306. 

)3rtoratu$ tre jtUjunmon=&cngaluUe altentgena, in agto &>iufctngt)amen#t, OTeUa 
SUrtmtiac cjfUna a* iLongalnUa in J^ormanma. 

Carta IValteri Giffard Comitis Buckivghamice. 
[Ex ipso autographo in turre Collegii Novi Oxon, et in secundo Re- 

gistro Evidentiarum ejusdem Collegii in manibus Custodis, p. 472.] 

Notum sit omnibus fidelibus, quod ego Walterus Gif- 

a Perhaps earlier, for he died A.D. 1102. 
b Tanner says, “ Vide Rentalia, cartas, &c. penes r. v. v. Custodem 

et Socios Collegii S. Mariae Winton. in Oxon. Fin. 6 Joan. m. 13. de 
villams manerii de Wichingham, Norf. Claus. 11 Hen. III. m. 25. 
I in. Buckingh. 20 Hen. III. n. GO. de virgata terrae in Harwood. Put. 
12 Edw. 11. p. 1, m. It), pro. ecel. de Henney appropriand. Fin. 

fardus comes de Buckingham, do et concedo, et hac carta 
mea confirmo ecclesiae S. Fidis de Longavilla, et monachis 
ibidem deservientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, 
omnia qusecunque Walterus Giffardus pater meus et mater 

18 Edw. II. in. 15. de man. in Westheuney. Claus. 2 Edw. III. m. 28 d. 
de terris in Wychingham et Weston, Norf. Bund, benef. alienig. 
48 Edw. III. Orig. 10 Hen. VI. rot 47 et 49. Pat. 19 Hen. VI. p. 2, 
in. 1 et 18. Pat. 1 Edw. IV. p. 2, m. 11. Rec. in Scacc. 3 Edw. IV. 
Mich. rot. 1G.’’ See also Cole’s MSS. vul. xxvi. fol. 176 b; vol. xxix. 
fol. 93, &c. 
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mea Agnes eisdem monachis dederunt pro animabus eorum; 
et ilia quae ego Walterus Giffard et uxor mea Ermenger 
eisdem monachis dedimus pro animabus nostris; videlicet 
Horwudam totam, excepto feudo Durandi, et omnia quae ad 
ipsam Horwudam pertinent, in terra, et in bosco, et ecclesiam 
ejusdem villae, cum omnibus pertinentiis, et decimam de 
dominio. Ecclesiam de Waddona cum omnibus pertinentiis, 
et decimam de dominio. Decimationes quoque de bosco, 
paunagii et vivariorum et omnium quae de nemore meo 
exeunt; et dominica monachorum animalia per omnia quieta 
sint, sicut mea propria ; et libere pascantur et sine molestia 
ubicunque mea propria pasci debent in bosco et extra. 
Similiter Neuentonam totam, cum omnibus pertinentiis, 
excepto feudo Odonis ; et omnes consuetudines suas liberas 
in bosco meo de Waddon, scil. omnia quae necessaria sunt 
monachis ad domos aedificandas, et ad sepes et ad ignem 
suum et hominibus monachorum, similiter monstrantibus eis 
forestariis meis, absque omni molestia, et pecoribus hominum 
suorum pasturam in bosco meo-; reddendo inde annuatim 
unam mensuram avenae, qualis constitutum fuit tempore 
matris mete. Apud Westonam quicquid pater meus habuit 
in eadem villa, et ecclesiam ejusdem villse, cum omnibus 
pertinentiis; et decimam de dominio. Similiter apud 
Wichingham quicquid pater meus ibidem habuit excepto 
feudo Willielmi et Radulphi de Leonibus, et Boterii. Ec¬ 
clesiam S. Mari® de Wichingham cum omnibus pertinentiis 
et decimam de dominio, et in eadem villa ecclesiam S. Fidis 
cum omnibus pertinentiis et terrain de Retollehage ; terrain 
quoque de Reppes, quae reddit decern milia allecium, et 
quietudinem parcationis meae, qua; habebam apud Wiching¬ 
ham eis clamo quietam in perpetuum. Apud Norwic eccle¬ 
siam S. Trinitatis, et S. Johannis Akileiam totam cum per¬ 
tinentiis suis, in bosco, et in piano, et decimationes omnes de 
dominio, et ecclesiam ejusdem villae. Ecclesiam de Herlen- 

ton cum omnibus pertinentiis, et decimam de dominio cum 
uno hospite. Decimam etiam dominii de Bodingesham et 
ibidem hospitem unum. Apud Mendon decimam de do¬ 
minio, et hospitem unum infirmariae monachorum; ecclesiam 
de Withenham cum omnibus pertinentiis, et omnes decimas 
de dominio. Hanneae villam et quicquid habui in ea, ex¬ 
cepto feudo Willielmi Cockerel, et Roberti Buivilla, quod 
eis dedi pro servitio suo. Ecclesiam de Hannee cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, et omnes decimas de dominio; et in 
Majori Hannee duos homines, Hugonem et Lokin, reddentes 
annuatim xx. sol. Omnes quoque decimas de dominio 
Bukingeham, Burton, Morton, Lamport, Lillingston, Le- 
chamstede, Bechamptan, Singleburg, Bradewelle, Lufton, 
Molesho, Bicchelai, Brichille, Badelesdon, Murslai, Suane- 
burne, Litecote, Chilton, Wutton, Dorton, Hesinton, Edin- 
grave, Policote, Achecot, Dumaune, Fulkesworthe, Ramer- 
ton, Chikeshande, Hospitali pauperum de Longaville, quod 
eisdem monachis dedimus. Ecclesiam de Stokebi cum om¬ 
nibus pertinentiis, et decimas de dominio. Ecclesiam de 
Stratton, cum pert inentiis. Omnes etiam decimas de dominio 
de Kaverham. Yolo autem et praecipio quod praedicti mo- 
nachi omnia haec praedicta ita libere, et quiete;, et honorific/;, 
et integre teneant, sicut pater meus Walterus G. et ego 
eadem unquam liberius et melius tenuimus. Volo etiam ut 
praefati monachi, et homines sui liberi et quieti sint de me et 
hasredibus meis ab omni exactione et tallagio, et omni adju- 
torio, et omni re omnino. Et si forte homines monachorum 
aliquando in forisfactum inciderent, emendatio forisfacti 
monachorum erit. Hiis testibus, Rogero comite de Clare, 
Richardo fratre ejus; Hugone de Bolebec, Radulpho de 
Langetot, Helia Giffard, Hugone de Nuers, Willielmo de 
Redeham, Godefrido Buteri, Eustachio de Bodekesham, 
Anteme de Poiuill, Bernerio de Horwud, Pagano de Dorton, 
Gerardo de Greinuill, Willielmo Anglico. 

ifrtorg of Cpkcforti, tn Buriuncjjjamsljtif. 
TANNER calls this Priory Tykeford, or Tickford, 

near Newport Painell, or Newport St. Mary; and says, it 
was a Cell of Cluniac Monks, dedicated to the blessed Vir¬ 
gin Mary, subordinate to the Abbey of St. Martin Majoris 
Monasterii, commonly called Marmonstier, at Tours in 
France, to which this manor was given by Fulk or Fulcoclius 
Painel, in the reign of King William Rufus. It was seized 
into the King’s hands as an Alien Priory during the wars 
with France by King Edward the Third, but restored 1st 
Hen. IV., subjected to the Priory of the Holy Trinity at 
York, who presented the Priors, A.D. 1475, 1499, and 
1501, and was not dissolved till it was granted (with several 
other small Monasteries), 17th Hen. VIII., to Cardinal 
Wolsey, in order to be settled on one of his two intended 
Colleges at Oxford and Ipswich; at which time the spiri¬ 
tualities of this Priory were valued at 59/. 3s. 4cl. per annum, 
and the temporalities at 67/. 13s. 8d.: in the whole at 126/. 
17s. per annum. Mr. Willis has a valuation of this House 
only at 97/. 13s. 10c/. per annum. After the Cardinal’s fall, 
this among other lands of Religious Houses was granted to 
the Bishop of Lincoln and other Trustees for the use of the 
King’s College in Oxford, yet was afterwards resumed by 
the Crown, and by King James I. sold to Henry Atkins, M.D. 

Tanner refers to a REGISTER of Tykeford Priory 
formerly in the library of Henry Duke of Kent, and proba¬ 
bly still at Wrest; to some charters in the Ashmolean Mu¬ 
seum, to which they were bequeathed by Ant. a Wood; and 
to various Rentals, Accompts, and other Muniments in the 
Cardinal’s Bundle still in the Exchequer. He also refers to 
various public Records connected with the History of Tyke¬ 
ford, between 1 Joan, and 12 Edw. IV. 

There are Extents of this Priory, 22 Edw. I. and 18 
Edw. II., in the Donation MS. 6164, in the Brit. Museum, 
and a Paper Survey of it temp. Hen. VIII. in the Chapter- 
House at Westminster. 

Willis in his MS. History of Newport Pagnel Hundred 
gives the following names of the PRIORS of Tykeford. 
Robert de Bohun, who occurs in 1187; Walter, 1st 
Jan. 1199; Robert, 1205; Bernard, 1210; Hugh, re¬ 
signed in 1220; William, elected 1220; John de Holna, 
or Colna, made prior in 1232; Oliver, occurs in 1259; 
Gilbert, about 1262; Bartholomew, 1267; Reginald 
de Cossam, elected 11 cal. Nov. 1270. Reginald de 
Bernewell, 3 Edw. I. 1274; Simon occurs in 1275; 
Geoffrey, 1293; William de Menevere, elected 1302; 
Fulk de Chamfaignese, admitted 18 cal. July, 1332; 
William Languetoure, admitted id. Aug. 1349; John 
Garry, 1352; John de Fresney, 1362; Francis Quar- 
tersul, admitted 12cal. Apr. 1364; William de Alneto, 
admitted Feb. 1, 1364; John Drien occurs 1400 and 1416; 
Thomas Chace, 1419; John Karlysle, 1431; Robert 
Blythe, a monk of St. Andrew’s in Northampton, elected 
Feb. 10th, 1433; Thomas Derneton, June 18th, 1465; 
William Kirkby, or Kirby, elected 1468; William 
Pymberton, admitted Jan. 4th, 1475; HumphryLittle¬ 
ton, elected 1496 ; William Eynsham, presented by the 
Convent of the Holy Trinity at York, May 27th 1499; 
Thomas York, Nov. 9th, 1501; Thomas Brooke, elected 
July 31, 1503, is believed to have been the last Prior.4 

There are now no remains of the conventual buildings 
of Tykeford. 

* MS. Cole, vol. xxxviii. p. 305. 

7 A VOL VI. 
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JPrtoratu& in agro iSttcktugkanwtgu 
NUM. I. 

Carta Gervasii Paganelli, Donatornm Concessiones Mona- 
chis de Tikford recitans et confirmans. 

[Ex Collectaneis Rob. Gloveri (quondam Heraldi a Somers, denominate) 
penes prsenob. Comitem de Els;in. an. 1656.] 

Omnibus sanctee matris ecclesite filiis, ad quos prasens 
scriptum pervenerit, Gervasius Paganellus salutem. No- 
verit universitas vestra, me dedisse, et hac praesenti carta 
mea confirmasse, consilio et assensu uxoris meae Isabellas 
comitissae de Norbampton, Deo et ecclesiae beatae Mariae de 
Neuport, et beato Martino Majoris Monasterii, et monachis 
ibidem Deo servientibus, pro salute animae meae, et pro anima 
patris mei et matris meae, et uxoris meae Isabellae comitissae; 
et pro animabus omnium antecessorum meorum, et filiorum 
meorum, quorum corpora requiescunt in ecclesia, et in capi- 
tulo beatae Mariae de Neuport, omnes donationes de ecclesiis 
et capellis, et decimis, et tends, et hominibus, et pratis, et 
pascuis, et libertatibus, et aliis omnibus ecclesiasticis bene- 
ficiis, quas antecessores mei, scil. Fulcodius Paganellus, 
avus meus, et Radulfus Paganellus, pater meus, dederunt 
Deo et beatae Mariae et monachis Majoris Monasterii apud 
Neuport commorantibus. Similiter et meas donationes, et 
donationes hominum meorum concedo et confirmo; viz. 
ecclesiam de Neuport, cum omnibus pertinentiis suis; et 
terram. viz. unam hidam in Neuport, et capellam de Lin¬ 
ford cum pertinentiis suis, et ecclesiam de Chichele, cum 
suis capellis et aliis pertinentiis suis. Et ecclesiam de Tiringe- 
ham ex dono Giffardi de Tiringeham, cum pertinentiis suis; 
et capellam de Parva Craule, cum pertinentiis suis; et ca¬ 
pellam de Estwde, cum pertinentiis suis; et capellam de 
Estwde, cum pertinentiis suis; et ecclesiam de Estone, cum 
suis capellis et pertinentiis suis; et ecclesiam de Botendune, 
cum pertinentiis suis; et ecclesiam de Bernache, cum perti¬ 
nentiis suis. Et duas virgatas terra in Parva Craule, ex 
dono Johannis de Sumeri, et Radulfi ejus filii. Et duode- 
cim acras terra, quae dicuntur Forest, ex dono Pagani de 
Embertune. Et terram et silvam de Elsarz, ex dono ejus- 
dem Pagani. Et totam terram meam de Chichele, quam 
Willielmus Paganellus de me tenuit, liberam et quietam, 
cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis. Et molendi- 
num de Caldecote, et dimidiam virgatam terra, cum prato, 
quae pertinet ad molendinum de Caldecote ; et totam terram 
meam de feudo meo de Torneberge. Et homagium, et fide- 
litatem, et servicium de Reginaldo filio Adchur, et de haere- 
dibus suis; et decern solidos, quos terra ilia annuatim reddit, 
de firma. Et totam terram illam, quse est de dominico meo 
circa Laverkebruge, apud Tikeford. Praterea concedo eis 
omnes donationes, quas homines de feudo meo pradictis 
monachis dederunt, sive daturi sunt; et capellam de Pettesho, 
cum pertinentiis suis, ex dono Osberti dapiferi, et Michaelis 
ejus filii. Similiter, culturam quandam, quae jacet ante 
portam monachorum, usque ad magnam.meam de 
dominico meo, cum caeteris elemosynis; et pratum quod est 
situm inter pontem de Neuport, et domum monachorum. Et 
decimam pathnagii de Neuport, et de Linford; et totum 
messuagium, quod est inter portam cimiterii S. Petri, et 
curiam domini; et decimam molendini de Linford, et unam 
hidam terra in Haremede; et terram de Brocheleshai, et 
terram de Cadewrthe, et medietatem terra de Cuculmesho ; 
et totam terram, quam Will, de Lovente, et pater ejus, pra- 
dictae ecclesiae dederunt; viz. unam virgatam terra ex dono 
Godrici loci; et dimidiam virgatam terra ex dono Radulfi 
ejus filii; et unam virgatam terrae in Bradewelle ex dono 
Michaelis filii Osberti de Pettesho. Et duas partes decimal 
de dominico Walteri Manselli, et Johannis ejus filii: et octo 
denarios, quos Johannes Mansellus dedit praedictae ecclesiae 
pro anima Roberti Paganelli. Et duas acras terrae et unum 
messuagium ex dono Ricardi magistri, in Linford. Pra¬ 
terea omnes donationes, et omnes homines et terras, et omnia 
prata et pascua, et omnes silvas et libertates et vias, quas 
Radulphus Mansellus et uxor ejus Cecilia, et haeredes eorum 
dederunt praedictae ecclesiae de Neuport, in elemosinam, eis 
concedo, sicut cartae eorum testantur. Concedo etiam eis et 
confirmo, ut decimam habeant in domo mea, et in domo 
haeredum meorum, de pane et piscibus, et venationibus, cum 

apud Neuport fuerimus vel Bradefeld, vel Botunden. Et 
boscum in omnibus silvis meis per totam terram meam An¬ 
glia?, ad ecclesiam suam construendam, et ad domos facien- 
das et reparandas, ubicunque capere voluerint extra parca; 
et decimam venationum de parco de Neuport. Et ut sui 
homines licentiam habeant vendendi et emendi, quicquid 
necesse eis fuerit, solute, libere, et quiete, ab omni redditu, 
et in foro et extra forum apud Neuport. Concedo iterum 
eis licentiam piscandi in omnibus aquis meis ejusdem villae, 
et pascua bobus eorum, ubicunque boves mei pascunt; et 
pastionem porcis eorum, in omnibus silvis meis et parcis, per 
totam terram Anglia?, absque omni consuetudine. Iterum 
autem concedo eis, quod si homines illorum monachorum, 
hominibus meis aliquam injuriam fecissent, quod absit; ho¬ 
mines mei et haeredum meorum rectum in curia monachorum 
habebunt. Concedo etiam eis et confirmo illam elemosynam 
quam Robertus de Castretona, homo meus, tempore Radulfi 
patris mei, ecclesiae de Newport, et monachis dedit; scil. 
duas partes decimae suae de dominico suo de Tolthorep. 
Similiter et elemosinam quam Radulfus dapifer, tempore 
Radulfi patris mei, et diebus Fulcodii Paganelli avi mei, 
pradictis monachis dedit; scil. duas partes decimae suae de 
dominico suo de Bemaches. Has autem omnes elemosinas 
et libertates, do et concedo Deo et monasterio S. Mariae de 
Neuport, et monachis, in puram elemosinam, liberas et 
quietas ab omni servicio, quantum ad me pertinet, vel ad 
haeredes meos perpetub possidenda, et ut firme et imposterum 
et inconvulsb permaneant, prasentis eis scripti mei patrocinio, 
et sigilli mei appositione, testium quoque subscriptione duxi 
communire. Hiis testibus, Simone comite Northamptoniae, 
Isabella comitissa, matre ejus; Petrodapifero; HeliaFoliot; 
Fulcone Paganello; Willielmo fratre ejus ; Godwino dapi¬ 
fero ; Pagano de Emberton; Galfrido de Roeli; Michaele 
filio Osberti; Willielmo Paganello, Bernardo filio ejus, Wil¬ 
lielmo Simone capellanis; Roberto diacono; Garino filio 
ejus; Thoma camerario, Willielmo de Duddele; Herverard 
Pincerna Radulfi loco; Willielmo de Lovente; Willielmo 
de Stabulo; Philippo de Haggeleia; Philippo Lorimer; 
Roberto Suitft; Radulfo Dod; Rogero Segin; Simone de 
Castertun; et multis aliis. 

Haec carta facta fuit tempore Roberti de Bohun, apud 
Neuport, tunc ejusdem loci prioris, anno dominicse incarna- 
tionis m.c. octogesimo septimo, rege Henrico, filio impera- 
tricis, regnante (33 Hen. II.) 

NUM. II. 

Carta Fulcodii Paganelli, de Ecclesia de Burgewalter. 

[Ex dictis Collect. Rob. Glover. Somerset. Heraldi (Miseel. lib. 5. 
f. 48 a.)] 

Ego Fulcodius Paganellus de Bahantune, omnibus qui 
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prtEsens scriptum viderint vel audierint, noturn esse volo, 
quod ecclesiam de Burgewalter, de Sumersete, quae ad do- 
nationem meam pertinet, et me patema successione contin- 
git, intuitu pietatis, et spe remunerationis ®tem®, et pro 
salute animae meae, et patris mei Willielmi Paganelli, et 
matris meae Julianae de Bahantune, et Aldae uxoris meae, et 
filiorum meorum Willielmi et Fulcodii, filiarumque mearum 
Julianae et Christianae, et antecessorum et successorum meo¬ 
rum animabus, donavi Deo et beato Martino, et monachis 
Majoris Monasterii in perpetuam elemosinam, &c. Feci 
autem hoc donum assensu prasdictae Adae uxoris meae, et 
filiorum et filiarum mearum, praesentibus et audientibus tes- 
tibus, quorum noraina subscripta sunt: Willielmo Paganello 
fratre meo, Stephano de Bahamtune, Alberto de Bahamtune, 
&c. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Fulcodii, de Ecclesia de Hunelpill. 

[Ibid.] 

Noverint omnes, tarn posteri quam praesentes, quod 
ego Fulcodius Paganellus, pro amore Dei, &c. dedi in ele- 
mosynam beatae Mari® de Neuport, et monachis Majoris 
Monasterii in ejus ecclesia commorantibus, ecclesiam de 
Hunelpill in Brentemares, cum omnibus appendiciis suis. 
Testes affuerunt Gervasius Paganellus et uxor ejus comitissa 
Isabella, et Robertus Paganellus eorum filius, et Willielmus 
Paganellus praedicti Fulcodii frater; et Robertus Baldwini 
filius, et Radulphus de Sumeri, et Henricus de Moium, et 
Willielmus de Mareys. 

NUM. IV. 

Carta Hawisice Paynel. 

[Ibid.] 

Sciant tarn praesentes quam futuri, quod ego Ilawis 
Paynel, consilio et voluntate domini mei Rogeri de Berkele, 
dedi Deo et beatae Mariae de Tykeford, et monachis ibidem 
Deo servientibus, pro salute animae meae, et Gervasii Paynel 
patris mei, et omnium antecessorum meorum, in puram ele¬ 
mosinam, totam terram Bernardi Segm. in Tykeford, cum 
omnibus pertinentiis, &c. Hiis testibus, Simone de Horton, 

NUM. Y. 

Alia Carta ejusdem Hawisice. 

[Ibid.] 

Sciant tam praesentes quam futuri, quod ego Hawys 
Paganella, dedi monachis Majoris Monasterii de Neuport, 
duas virgatas terrae, quas Johannes de Sumeri vir meus dedit 
praedictis monachis. Testibus, Radulfo de Sumeri filio meo, 
&c. 

NUM. VI. 

Carta Willielmi Paynel, de Manerio de Brugewalter. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Pay¬ 
nel, filius Fulconis Paynell de Bamtone, concessi, &e. Wil¬ 
lielmo Briwere et haeredibus suis donationem quam Fulco 
Paynel pater meus ei fecit de Burgh Walteri, scil. to turn 
manerium de Burgh Walteri, integre, &c. Tenendum de 
me et haeredibus meis, per servitium dimidii militis, pro 
omni servitio, &c. Testibus, Reginaldo de Mohun, Ricardo 
Briwere, et aliis. 

NUM. VII. 
Carta Radulfi Manselli, de Terra de Cucuhnesho. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus Radulfns Mansellus salutem. 
Noveritis me dedisse monachis Majoris Monasterii de Neu¬ 
port, assensu et voluntate uxoris meae Ceciliae, et Seheri filii 
mei et haeredis; et pro animabus patris mei et matris meae, et 
filiorum meorum Gileberti, Rogerii, Simonis, Willielmi, 
Hugonis, et omnium antecessorum meorum, in puram ele¬ 
mosinam, terram meam de Cuculmesho, &c. dedi et con¬ 
cessi, et sigillo meo confirmavi, audiente et concedente do¬ 
mino meo Gervasio Paganello, et sigillo suo confirmante. 
Hiis testibus, Isabella comitissa Northamptoniae, Ricardo de 
Lund. Rogero Paganello. 

NUM. VIII. 

Carta Regis Edwardi Secundi Donatorum Concessiones ra- 
tificans. 

[Pat. 12 Edw. IV. part. 2, m. 3. per Inspex.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 

et dux Aquitanniae, omnibus ad quos praesentes literae per- 
venerint salutem. Sciatis quod cum per inquisitiones quas 
ad sectam prioris de Tykeford asserentis cartas et muni- 
menta, tam progenitorum nostrorum quondam regum quam 
aliorum diversorum dominorum, de terris, tenementis, redditi- 
bus, ecclesiis, pensionibus, et possessionibus, ac de quibusdam 
libertatibus dicto prioratui et monachis ejusdem antiquitus 
datis et concessis, incendio consumpta fuisse, ac nobis cum 
instantia supplicantis ut cartam nostram de confirmatione 
terrarum et tenementorum et reddituum praedictorum, et 
similiter ecclesiarum, pensionum, possessionum, et libertatum 
praedictarum, juxtatenorem inquisitionum praedictarum, con- 
cederevelimus eidem, perdilectos et fideles nostros Robertum 
de Retford, et Johannem de Mutford, ad hoc per nostras 
patentes literas assignatos fieri, et in cancellaria nostra feci- 
mus retornari, compertum sit, quod Fulcodius Paganellus 
fundavit prioratum de Tykeford in comitatu Buk, et quod 
idem Paganellus dedit monachis ibidem situm ejusdem do- 
mus, et totam terram quae est ex utraque parte le Monechus- 
stret nunc inhabitata tenentibus, et quae se extendit a porta 
ejusdem domus usque ad crucem juxta altam viam quae 
ducit versus London, et terras et tenementa omnia quae 
sunt in vico qui vocatur le Hawestrete usque ad pontem de 
Tykeford ex parte orientali, sicut met® et bund® per fossata 
et hayas circumquaque se extendunt inter nativos dilecti et 
fidelis nostri Johannis de Somery nunc domini de Neuport, 
et tenentes ejusdem prioris, et omnia terras et tenementa 
qu® sunt ante portam ejusdem domus, sicut met® et bund® 
per fossata et hayas circumquaque se extendunt, ex parte 
australi prmdict® domus, usque ad aquarn de Ouse, cum 
croftis, gardinis, clausuris, et omnibus aliis pertinentiis suis. 
Et etiam quod dedit eisdem quoddam pratum vocatum le 
Castelmede, et liberam ac seperalem piscariam in aqua de 
Ouse subtus clausuram ejusdem domus, a cornerio curi® 
su® super aquam qu® vocatur le Ildele usque ad fossatum 
quod vocatur Larkebrock, versus orientem, et molendinum 
de Caldecote cum stagno ejusdem molendini, et viginti et 
quatuor acras tei’r® et dimidiam, et tres acras prati cum 
pertinentiis in Tykeford, et quinquaginta et quatuor solida- 
tas redditus cum pertinentiis, provenientes a diversis tene¬ 
mentis suis in Tykeford, et etiam ecclesiam de Neuport in 
proprios usus; et unam hidam terr® in campo de Neuport 
qu® est gleba